L
l
e
Dimensions
du raccord
8 / 13 12 x 6 x 2 5300 5300B 5300C 5300D
12 / 17 15 x 9 x 2 5301 5301B 5301C 5301D
15 / 21 18 x 12 x 2 5302 5302B 5302C 5302D

sur devis
26
Caoutchouc
EPDM ACS
JE
Tél.: 03 22 30 01 34 • Fax: 03 22 30 58 72
L
l
e
Épaisseur 2 mm • Selon la DGS/VS4 n99-217 du 12/04/1999
 - Pour raccords standards
 - Alimentaire avec ACS - eau potable
 Matière origine Union Européenne
Dimensions
du raccord
8 / 13 12 x 6 x 2 53110 53110B 53110C 53110D
12 / 17 15 x 9 x 2 53111 53111B 53111C 53111D
15 / 21 18 x 12 x 2 53112 53112B 53112C 53112D
17 / 23 20 x 13 x 2 53113 53113B 53113C 53113D
20 / 27 24 x 15 x 2 53114 53114B 53114C 53114D
24 / 31 27 x 20 x 2 53115 53115B 53115C 53115D
26 / 34 30 x 22 x 2 53116 53116B 53116C 53116D
33 / 42 38 x 30 x 2 53117 53117B 53117C 53117D
40 / 49 45 x 35 x 2 53118 53118B 53118C 53118D
50 / 60 56 x 42 x 2 53119 53119B 53119C 53119D
603CSARéférence
603CSBRéférence
603CSCRéférence
Dimensions